[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2024г.  № 165
р.п. Пушкинские Горы

Принято на 27 очередной  сессии

Собрания депутатов городского поселения

«Пушкиногорье» третьего созыва
О внесении  изменений в Положение

о    территориальном  общественном

самоуправлении в городском поселении

«Пушкиногорье»,    утвержденным

решением    Собрания    депутатов

городского поселения «Пушкиногорье»

от 26.12. 2017г. № 104

В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования                            «Пушкиногорье»,
 Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»

РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о территориальном общественном                                      самоуправлении в городском поселении «Пушкиногорье», утвержденным  решением  Собрания депутатов  городского поселения «Пушкиногорье» от 26.12. 2017г. № 104, следующие изменения:

1.1. в пункте 6.2. после слов «Инициативная группа граждан                           численностью не менее» слово «пятнадцати» заменить на слово  пяти», далее по тексту.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом и                разместить на официальном сайте городского поселения «Пушкиногорье» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»  http://pgori.ru

Глава городского
поселения «Пушкиногорье»                                                           Т.В.Васильева
PAGE
2